
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 82656271

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.263,50 RON - 2.263,50 RON

Descriere: Wfmb3- 20 seturi- 34 ron/set = 680 Wfmb2-20 seturi-24 ron/set = 480 Wfmb1-20seturi-34 ron/set = 680 lfp016 - 25 seturi -11.29 ron/set = 282.25 lfp119 - 25seturi-5.65 ron/set = 141.25
